
Zarządzenie Nr 722/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 9 sierpnia 2007 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust.2 pkt 1ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007r. Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115, poz. 791), w związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr VII/39/07 Rady Miejskiej 
Białegostoku z dnia 19 stycznia 2007r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2007r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejszam dochody budżetu Miasta na 2007r. o kwotę  48.702 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, z tego: 
− zmniejszam dochody budżetu gminy o kwotę 101.200 zł, 
− zwiększam dochody budżetu powiatu o kwotę 52.498 zł. 

2. Zmniejszam wydatki budżetu Miasta na 2007r. o kwotę 48.702 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2, z tego: 
− zmniejszam wydatki budżetu gminy o kwotę  101.200 zł, 
− zwiększam wydatki budżetu powiatu o kwotę 52.498 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału oraz 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu na kwotę 1.115.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, nr 3 i nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3 do budżetu Miasta „Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Dokonuję zmian w załączniku nr 3a do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne w 2007 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Przyjmuję plan budżetu Miasta na 2007r. po zmianach następująco: 
- plan dochodów budżetu w kwocie 822.163.445 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
- plan wydatków budżetu w kwocie 889.670.339 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

mgr Aleksander Sosna 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 722/07

D O C H O D Y   BUDŻETU MIASTA NA 2007 R. Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 9 sierpnia 2007 r.

(w złotych)
Plan 

na 2007 rok
po zmianie

1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8.

G DOCHODY    GMINY 577 836 611 0 101 200 577 735 411

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 72 014 634 0 101 200 71 913 434

852 POMOC SPOŁECZNA 70 419 373 0 101 200 70 318 173

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

65 110 575 0 101 200 65 009 375

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

65 110 575 101 200 65 009 375

P DOCHODY POWIATU 244 375 536 52 498 0 244 428 034

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 17 008 416 24 498 0 17 032 914

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 540 331 24 498 0 564 829

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 331 24 498 0 564 829

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

540 331 24 498 564 829

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE 6 754 734 28 000 0 6 782 734
852 POMOC SPOŁECZNA 5 911 720 28 000 0 5 939 720

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

3 600 28 000 0 31 600

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

3 600 28 000 31 600

822 212 147 52 498 101 200 822 163 445

zwiększenia zmniejszeniaPlan           
na 2007 r.

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Źródło dochodówDział Rozdział §

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 722/07

W Y D A T K I    BUDŻETU MIASTA NA 2007 R. Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 9 sierpnia 2007 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182 399 663 415 000 415 000 182 399 663 87 223 420 84 000 0 0 0 95 176 243

ZADANIA GMINY 103 707 400 150 000 150 000 103 707 400 82 844 100 14 000 0 0 0 20 863 300

60016 Drogi publiczne gminne 25 367 400 150 000 150 000 25 367 400 5 342 600 0 0 0 0 20 024 800
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 024 800 150 000 150 000 20 024 800 0 0 0 0 0 20 024 800

ZADANIA POWIATU 78 692 263 265 000 265 000 78 692 263 4 379 320 70 000 0 0 0 74 312 943

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 78 692 263 265 000 265 000 78 692 263 4 379 320 70 000 0 0 0 74 312 943

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 562 100 265 000 265 000 33 562 100 0 0 0 0 0 33 562 100

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 870 586 167 498 143 000 23 895 084 1 093 829 0 0 0 0 22 801 255
ZADANIA GMINY 23 330 255 143 000 143 000 23 330 255 529 000 0 0 0 0 22 801 255

70095 Pozostała działalność 6 770 255 143 000 143 000 6 770 255 19 000 0 0 0 0 6 751 255
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 751 255 143 000 143 000 6 751 255 0 0 0 0 0 6 751 255

ZADANIA POWIATU 540 331 24 498 0 564 829 564 829 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 331 24 498 0 564 829 564 829 0 0 0 0 0

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 494 331 24 498 518 829 518 829

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 884 921 160 000 160 000 6 884 921 5 377 130 800 775 0 0 0 1 507 791
ZADANIA GMINY 6 258 921 160 000 160 000 6 258 921 4 761 130 339 300 0 0 0 1 497 791

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 940 000 160 000 160 000 940 000 939 100 309 000 0 0 0 900

3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0 0

4170 wynagrodzenia bezosobowe 467 900 0 160 000 307 900 307 900 307 900 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 318 071 310 200 000 200 000 318 071 310 287 451 687 200 964 857 52 764 412 0 0 30 619 623

ZADANIA GMINY 185 870 581 200 000 200 000 185 870 581 173 115 081 111 380 753 43 392 825 0 0 12 755 500
80104 Przedszkola 40 294 958 200 000 200 000 40 294 958 37 280 958 0 37 280 958 0 0 3 014 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 014 000 200 000 200 000 3 014 000 3 014 000

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

3



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

852 POMOC SPOŁECZNA 156 955 440 28 000 101 200 156 882 240 152 699 379 30 947 411 5 872 230 0 0 4 182 861

ZADANIA GMINY 116 564 051 0 101 200 116 462 851 113 828 490 10 951 549 3 125 681 0 0 2 634 361

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpiecz. 
emrytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zadania zlecone

65 880 275 0 101 200 65 779 075 65 779 075 1 683 000 180 000 0 0 0

3110 świadczenia społeczne 63 253 562 101 200 63 152 362 63 152 362

ZADANIA POWIATU 40 391 389 28 000 0 40 419 389 38 870 889 19 995 862 2 746 549 0 0 1 548 500

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

513 700 28 000 0 541 700 541 700 405 300 0 0 0 0

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 316 943 6 300 323 243 323 243 323 243

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 56 940 1 100 58 040 58 040 58 040

4120 składki na Fundusz Pracy 8 000 100 8 100 8 100 8 100

4300 zakup usług pozostałych 5 464 500 5 964 5 964

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 11 500 20 000 31 500 31 500

900 GOSPODARK KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 33 514 215 197 000 197 000 33 514 215 21 128 494 519 000 0 0 0 12 385 721

ZADANIA GMINY 28 262 215 197 000 197 000 28 262 215 15 876 494 519 000 0 0 0 12 385 721
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 606 000 197 000 197 000 5 606 000 0 0 0 0 0 5 606 000

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 106 000 197 000 197 000 5 106 000 0 0 0 0 0 5 106 000

WYDATKI OGÓŁEM 889 719 041 1 167 498 1 216 200 889 670 339 707 564 583 310 207 818 87 495 705 8 866 128 2 560 000 182 105 756

 ZADANIA GMINY 576 606 680 850 000 951 200 576 505 480 491 303 084 172 288 078 63 671 961 8 866 128 2 560 000 85 202 396

 ZADANIA POWIATU 313 112 361 317 498 265 000 313 164 859 216 261 499 137 919 740 23 823 744 0 0 96 903 360

4



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 722/07
Prezydenta Miasta Białegostoku                                                    
z dnia 9 sierpnia 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
A
B
C
A
B
C

A
B
C 10 000

A
B
C
A
B
C

A
B
C
A
B
C
A
B
C

782 474 978 41 638 795 20 746 666 8 455 000 10 799 509 285 053 904 315 900 760 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

135 000 DIn

DIn

21 600 60016 6050 Budowa ul. Jaśminowej z fragmentem ul. Cisowej /2006-2008/ 600 040 465 000 55 000 400 000

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przedłużenia ul. 
Częstochowskiej do ul. Sitarskiej /2007-2008/ 200 000 200 000 200 00018 600 60015 6050

OGÓŁEM 472 620

101 288 1350 0 0 54 785 000RAZEM 159 795 158 1 994 000 1 994 000

52 356 000 101 288 135 DIn900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i deszczowej w 
Białymstoku /2004-2010/ 156 485 158 1 113 000 1 113 000

DIn184 800

401 200 DIn

900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kasztanowej /2007-2008/ 210 000 25 200 25 200

48 800 48 80090001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej  i sanitarnej w ul. Wspólnej /2007-

2008/ 450 000

10

9006

7

0 0 4 899 000 0

DIn

RAZEM 5 000 000 101 000 101 000 0

4 400 000

DIn

2 801 80104 6050 Budowa Przedszkola Samorządowego na os. Bacieczki /2007-
2008/

4 500 000 100 000 100 000

1 000 499 0001 801 80104 6050 Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego Nr 4 ul. 
Sokólska 2 /2007-2008/

500 000 1 000

472 620 0 5 744 000 0RAZEM 10 103 640 4 315 000 3 477 380 400 000

186 695 0006 005 000 0 9 612 509 159 719 544RAZEM 429 662 206 27 824 455 11 006 946

0 48 735 000 50 000 000 DIn600 60015 6050
Przebudowa ul. Gen. St. Maczka w Białymstoku (odc. od ul. Gen. F. 
Kleeberga do ul. Gen. Wł. Andersa) wraz z Al. 1000-lecia PP (odc. od 

ul. Gen. Maczka do granic miasta) /2003-2010/
152 044 355 835 000 835 0009

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2008 r. 2009 r.dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

Lp. Dział Rozdz. §**

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

5



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 722/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 9 sierpnia 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

B

C

A 600 000
B
C
A
B
C

A
B
C
A
B
C
A
B
C 10 000
A
B
C 13 000

A
B
C
A
B
C

Rok budżetowy 
2007 po korekcie 

(11+12+13+14)

Korekta

143 000 1 022 014

150 000 150 000 20 024 800

60 000 275 000

135 000 465 000

15 000 20 000

265 000 265 000 74 188 283

90 000 1 250 000

200 000

265 000 1 765 100

265 000 835 000

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

zwiększenia zmniejszenia

1 695 612

1 022 014 1 165 014

DIn

25 600 60015 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

przedłużenia ul. Częstochowskiej do ul. 
Sitarskiej /2007-2008/

200 000 200 000 DIn200 000

20 000

Termomodernizacja budynku ul. Jarzębinowa 8 
/2007/

Termomodernizacja budynku ul. Berlinga 46 
/2007/

1 034 701 Sk

627 036

1 000 000

0

13

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Rok budżetowy 
2007

17 600 60015 6050

Przebudowa ul. Gen. St. Maczka w Białymstoku 
(odc. od ul. Gen. F. Kleeberga do ul. Gen. Wł. 
Andersa) wraz z Al. 1000-lecia PP (odc. od ul. 
Gen. Maczka do granic miasta) /2003-2010/

152 044 355 1 100 000 835 000 0 DIn

1 600 60016 6050
Budowa ul. Transportowej (od ul. Składowej do 

ul. Łodzińskiego) oraz chodnika wzdłuż ul. 
Żeromskiego /2004-2007/

2 343 066 1 160 000 250 000

18 953 078

21 600 60016 6050 Budowa fragmentu ul.Leńskiego /2006-2007/ 20 110 35 000 DIn

33 600 60016 6050
Budowa ul.Jaśminowej z fragmentem ul. Cisowej 

/2006-2008/ 600 040 600 000 55 000 400 000 DIn

162 00037 600 60016 6050 Budowa ul.Karpowicza /2006-2007/ 289 719 215 000 100 000 DIn

700 70095 6050 1 606 741 715 040143 000 1 749 741

3 700 70095 6050

2

Sk

RAZEM 7 411 255 6 751 255 5 055 643143 000 143 000 6 751 255

0

RAZEM 487 367 588 74 188 283 23 810 205

20 023 800 13 044 796RAZEM 27 797 680

1 749 741

394 978

6 150 324 0

0 0

829 680

1 165 10022 600 60015 6050
Przebudowa ulic: Mickiewicza, Myśliwskiej i 
Borsuczej w Białymstok - etap I /2006-2007/ 3 340 948 1 500 100

24 125 000 7 300 000

DIn

 6



Rok budżetowy 
2007 po korekcie 

(11+12+13+14)

KorektaNazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

zwiększenia zmniejszenia

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Rok budżetowy 
2007

A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
C

A

B

C
A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
C
A
B
C

921 941 562 150 801 614 955 000 955 000 150 802 614 70 602 391 49 367 349 21 964 781 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

197 000 197 000 5 106 000

160 000 1 113 000

100 000 48 800

42 000 25 200

37 000 127 000

60 000 100 000

200 000 200 000 3 014 000

16 000 604 000

39 000 1 000

85 000 1 290 000

200 000 1 019 000

327 000

Termomodernizacja Przedszkola 
Samorządowego Nr 45 ul.27 Lipca 8  /2006-2007/ 1 028 772 819 000

1 801 80104 6050
Termomodernizacja Przedszkola 

Samorządowego Nr 55 ul.Kozłowa 25 /2005-
2007/

1 322 940 1 375 000

2 801 80104 6050 DIn

963 000 DIn

3 801 80104 6050

Termomodernizacja Przedszkola 
Samorządowego Nr 4 ul. Sokólska 2 /2007-2008/ 500 000 40 000

Termomodernizacja Przedszkola 
Samorządowego Nr 21 ul. Staszica 16/18 /2007/ 604 000 620 000

4 801 80104 6050 DIn

400 000 DIn

5 801 80104 6050 DIn
Budowa Przedszkola Samorządowego na os. 

Bacieczki /2007-2008/

3 900 90001 6050

Budowa kanalizacji deszczowej wraz z 
separatorem w ul.Świętokrzyskiej od ul.Berlinga 

do ul.Orzechowej i odc. ul.Berlinga do 
ul.Świętokrzyskiej /2006-2007/

882 484 895 000 855 00040 000 855 000 DIn

13 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Karpowicza 

/2006-2007/ 127 000 90 000 127 000 DIn

22 900 90001 6050 DIn
Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. 

Ukraińskiej /2007/ 135 000 150 000 135 00015 000 135 000

Budowa kanalizacji deszczowej  i sanitarnej w ul. 
Wspólnej /2007-2008/ 450 000 148 80024 900 90001 6050 DIn

25 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 

Kasztanowej /2007-2008/ 210 000 67 200 25 200 DIn

28 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej, wodociągowej i 
deszczowej w Białymstoku /2004-2010/ 156 485 158 953 000 DIn

0 0

OGÓŁEM

01 686 400

0

4 500 000 160 000 100 000

1 000

204 000

695 600 323 400

RAZEM 7 955 712 3 014 000 1 327 600

RAZEM 163 335 935 5 106 000

48 800

5 106 000

1 113 000

8 868 093

0

 7


